Set L-Tibiakopfplatte 4.5/6.0 ws ISK T STERIL
winkelstabil; für Schrauben Ø 4.5/6.0 mm; Titan; Set-Nr. 19.406.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
StZi | Edition 02 | 2021-07
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 4.5 ws ss;
Vollgewinde; Titan; steril verpackt
S3.545.26 Länge 26 mm 5
S3.545.28 Länge 28 mm 5
S3.545.30 Länge 30 mm 5
S3.545.32 Länge 32 mm 5
S3.545.34 Länge 34 mm 5
S3.545.36 Länge 36 mm 5
S3.545.38 Länge 38 mm 5
S3.545.40 Länge 40 mm 5
S3.545.42 Länge 42 mm 5
S3.545.45 Länge 45 mm 5
S3.545.50 Länge 50 mm 5
S3.545.55 Länge 55 mm 5
Kortikalisschraube 4.5 ss;
Vollgewinde; Titan; steril verpackt
S3.152.18 Länge 18 mm 5
S3.152.20 Länge 20 mm 5
S3.152.22 Länge 22 mm 5
S3.152.24 Länge 24 mm 5
S3.152.26 Länge 26 mm 5
S3.152.28 Länge 28 mm 5
S3.152.30 Länge 30 mm 5
S3.152.32 Länge 32 mm 5
S3.152.34 Länge 34 mm 5
S3.152.36 Länge 36 mm 5
S3.152.38 Länge 38 mm 5
S3.152.40 Länge 40 mm 5
S3.152.42 Länge 42 mm 5
S3.152.45 Länge 45 mm 5
S3.152.50 Länge 50 mm 5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
L-Tibiakopfplatte 6.0/4.5 ws;
Titan; steril verpackt
S5.773.44   4 Loch;   95 x 14 mm; Links 1
S5.773.46   6 Loch; 127 x 14 mm; Links 1
S5.773.48   8 Loch; 159 x 14 mm; Links 1
S5.773.410 10 Loch; 191 x 14 mm; Links 1
S5.774.44   4 Loch;   95 x 14 mm; Rechts 1
S5.774.46   6 Loch; 127 x 14 mm; Rechts 1
S5.774.48   8 Loch; 159 x 14 mm; Rechts 1
S5.774.410 10 Loch; 191 x 14 mm; Rechts 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Spongiosaschraube 6.0 ws ss;
Vollgewinde; Titan; steril verpackt
S3.163.55 Länge 55 mm 4
S3.163.60 Länge 60 mm 4
S3.163.65 Länge 65 mm 4
S3.163.70 Länge 70 mm 4
S3.163.75 Länge 75 mm 4
S3.163.80 Länge 80 mm 4
S3.163.85 Länge 85 mm 4
S3.163.90 Länge 90 mm 4
Kortikalisschraube 4.5 ws ss;
Vollgewinde; Titan; steril verpackt
S3.545.18 Länge 18 mm 5
S3.545.20 Länge 20 mm 5
S3.545.22 Länge 22 mm 5
S3.545.24 Länge 24 mm 5
Art.-Nr. 5.773.44
Kombinierbar mit:
19.406.00I L-Tibiakopfplatte 4.5/6.0 ws ISK INSTRUMENTE
19.406.00 L-Tibiakopfplatte 4.5/6.0 ws ISK T SET
    Innensechskant
    Innensechskant
    Innensechskant
    Innensechskant